ATESTO DE EXECUÇÃO / DECLARAÇÃO DE VERACIDADE

Eu, Thalles Henrique Batista Benzaque, inscrito(a) no CPF nº 115.913.266-64, na

qualidade de Presidente da Udecon – União dos Deficientes e Idosos de Contagem,

inscrita no CNPJ sob o nº 12.993.609/0001-98, atesto para os devidos fins que o bem

ou serviço descrito abaixo foi devidamente recebido e executado, de acordo com as

condições estabelecidas no Termo de Fomento nº 020/2025, firmado com o Município

de Contagem, para execução e do projeto Polo Sáude Água Branca.

Descrição da despesa atestada:
Fornecedor: ZOOP BRASIL

CNPJ/CPF: 19.468.242/0001-32
Nº da Nota Fiscal: 1262637
Valor (R$): R$300,00
Data da despesa: 26/08/2025
Descrição do item ou serviço: Prestação de serviços de vale alimentação

referente a agosto de 2025 – Adriane Cristina

Declaro ainda que o serviço foi efetivamente prestado / o bem foi entregue e

encontra-se em uso nas atividades do projeto supracitado, atendendo ao interesse

público e aos objetivos pactuados no termo de fomento.

Contagem, 12/11/2025.

Thalles Henrique Batista Benzaquen

Presidente - Udecon

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB  -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/08/2025 -     AUTOATENDIMENTO      - 15.48.42
5679005679                                  0001
                Comprovante Pix

CLIENTE: UNIAO D IDOSOS CONTAGEM
AGENCIA: 5679-0 CONTA:       504.138-4
================================================
PAGAMENTO VIA QR CODE
------------------------------------------------
ID:             E0000000020250826184621036055283
CNPJ DO PAGADOR:              12.993.609/0001-98
VALOR:                                  R$300,00
TARIFA:                                   R$0,00
DATA:                      26/08/2025 - 15:47:49
NOME DA COBRANCA: IFOODBENEFITS
COD PRODUTO: 6e891274e904470fadf7b8a086f2b34a
DEVEDOR:                        Zoop Adquirencia
CNPJ DO DEVEDOR:              19.***.***/****-32
------------------------------------------------
PAGO PARA:  Zoop Brasil
CNPJ: 19.468.242/0001-32
INSTITUICAO: 19468242 ZOOP MEIOS DE PAGAMENTO
------------------------------------------------
 Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
 com valor máximo de R$10,00. O valor definitivo
       poderá ser consultado no BBDPJ.
------------------------------------------------
Notificacao enviada em: 26/08/2025 - 15:47:50
================================================
DOCUMENTO: 082601
AUTENTICACAO SISBB:        1.CB8.704.814.200.D23
================================================
Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes   nao   solucionadas    nos   canais
habituais   agencia,  SAC  e  Demais  canais  de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Relatório de recarga
Osasco, 26 de Agosto de 2025

ID da recarga

#9235

Resumo

Valor total da recarga

R$300,00
Colaboradores participantes

1
Data de distribuição

26/08/2025
Status da recarga

Distribuída

ID da recarga: Data de criação: CNPJ pagador:
#9235 26/08/2025 12.993.609/0001-98

O iFood Benefícios e Serviços Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, nº 1.496, 3º andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de São Paulo (o “iFood Benefícios”) declara que a UNIAO DOS DEFICIENTES E IDOSOS DE CONTAGEM
inscrita no CNPJ/ME sob o nº 12.993.609/0001-98 (a “Empresa”), possui contrato ativo com o iFood Benefícios cujo objeto é a prestação de
serviços de emissão e gestão de benefícios, conforme selecionados pela Empresa no Formulário de Contratação.

Por meio de referido contrato, o iFood Benefícios disponibiliza, mediante solicitação da Empresa, os benefícios expressamente indicados na tabela
abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratação dos benefícios e a indicação dos colaboradores que os recebem é feita exclusivamente pela
Empresa.

O iFood Benefícios atesta que a Empresa solicitou o valor de recarga dos benefícios indicados no presente relatório e arcou com o pagamento de
referidos valores, os quais foram distribuídos através da recarga na forma disposta nas tabelas abaixo:

Outros saldos · UNIAO DOS DEFICIENTES E IDOSOS DE CONTAGEM · 12.993.609/0001-98

Colaborador CPF Alimentação
+ Refeição
(Não-PAT)

Comer no
iFood

Mobilidade Cultura Educação Saúde &
Bem estar

Farmácia Home Office Livre

ADRIANE
CRISTINA
PIMENTA
PIRES
BISPO

133.596.126-71 R$300,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

As informações previstas na tabela acima foram extraídas da Plataforma iFood Benefícios e estão de acordo com as solicitações e instruções
fornecidas pela Empresa.

iFood Benefícios e Serviços Ltda.

ID do relatório: d75e3286-b4bd-48e2-bb0a-a65eaad28d53

IFOOD BENEFÍCIOS E SERVIÇOS LTDA.
AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3º ANDAR, PARTE OSASCO – SP – CEP: 06020-902

CNPJ: 33.157.312/0001-62

1

Relatório de recarga
Osasco, 26 de Agosto de 2025

ID da recarga

#9235

Gerente de Operações

ID do relatório: d75e3286-b4bd-48e2-bb0a-a65eaad28d53

IFOOD BENEFÍCIOS E SERVIÇOS LTDA.
AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3º ANDAR, PARTE OSASCO – SP – CEP: 06020-902

CNPJ: 33.157.312/0001-62

2